UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV
DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 048/2010/CAV

DESIGNA BANCA EXAMINADORA AO

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2010 PARA

ÁREA DE CONHECIMENTO EM

IRRIGAÇÃO E DRENAGEM E HIDRÁULICA

AGRÍCOLA.

 Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de

suas atribuições,

RESOLVE:

1 - Designar os Professores abaixo relacionados para comporem a Banca Examinadora ao

Processo Seletivo nº 02/2010 para a área de Irrigação e Drenagem e Hidráulica Agrícola

que será realizado nos dias 24, 25 e 26 de março de 2010, nas dependências do CAV/

UDESC:

 Prof. Olívio José Soccol - Presidente

 Prof. Mário Nestor Ullmann -  Membro

 Prof. David José Miquelluti - Membro

 Prof. Célio Orli Cardoso - Suplente

2 – Publique-se para conhecimento.

  Lages, 19 de março de 2010.

Adil Knackfuss Vaz

Diretor Geral CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/